
Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Brava Chex BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 25 25 18 68
2º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 8 18 12 38
3º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 18 10 28
4º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . . 25 25
5º Conde do Mercador Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 12 2 6 20
6º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 18 . . 18
6º Jethro Whiz JGP Aline Domingues Sbrissia Harz Am.n2 João Gilberto Passarella Campina Grande do Sul/PR . 10 8 18
8º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 . . 15
8º Guapo do Recanto Crioulo Michel Luciano Casagrande Am.n2 Michel Luciano Casagrande Itapema/SC . . 15 15

10º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 12 . . 12
10º FS Taris Smart Spook Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . 12 . 12
12º Gaiteiro da Roraima Cassio Menarim Am.n1 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR . 10 . 10
13º Garboso do Recanto Crioulo Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 8 . . 8
13º Ximbó do Purunã Mariana Piva Am.n2 Sônia Terezinha Gai Brasilia/DF 8 . . 8
15º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 1 . 6 7
16º Roosters San Leonardo Chaves Am.n1 Leonardo Chaves Guarapuava/PR . 6 . 6
16º Spin Sorrel Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 6 . 6
18º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 2 1 . 3
18º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 1 2 3
20º Esquinazo da Madrehilda Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC . 1 1 2
21º Smart Smarvel YM Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 1 . 1
22º GF Playboy Chairman Ronaldo Giacomitti Am.n1 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 . . 0
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Categoria Amador [nível 2] - Resultado Acumulado



Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Brava Chex BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 25 25 18 68
2º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 8 18 12 38
3º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 18 10 28
4º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . . 25 25
5º Conde do Mercador Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 12 2 6 20
6º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 18 . . 18
6º Jethro Whiz JGP Aline Domingues Sbrissia Harz Am.n2 João Gilberto Passarella Campina Grande do Sul/PR . 10 8 18
8º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 . . 15
8º Guapo do Recanto Crioulo Michel Luciano Casagrande Am.n2 Michel Luciano Casagrande Itapema/SC . . 15 15

10º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 12 . . 12
10º FS Taris Smart Spook Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . 12 . 12
12º Gaiteiro da Roraima Cassio Menarim Am.n1 Rivadavia Fiorillo Menarim Castro/PR . 10 . 10
13º Garboso do Recanto Crioulo Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 8 . . 8
13º Ximbó do Purunã Mariana Piva Am.n2 Sônia Terezinha Gai Brasilia/DF 8 . . 8
15º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 1 . 6 7
16º Roosters San Leonardo Chaves Am.n1 Leonardo Chaves Guarapuava/PR . 6 . 6
16º Spin Sorrel Daniel José Marques Ferreira Am.n1 Daniel José Marques Ferreira Castro/PR . 6 . 6
18º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 2 1 . 3
18º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 1 2 3
20º Esquinazo da Madrehilda Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC . 1 1 2
21º Smart Smarvel YM Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 1 . 1
22º GF Playboy Chairman Ronaldo Giacomitti Am.n1 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 . . 0
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Cla Cavalo Cavaleiro Nível Proprietário Cidade/UF 1º Et 2º Et 3º Et Total
1º Brava Chex BK Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 25 25 18 68
2º Lindaço da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 18 15 33
3º Conde do Mercador Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 12 8 10 30
4º Hesawimpy Whiz Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Amithys S. Joffily Giacomitti Curitiba/PR . . 25 25
5º Jethro Whiz JGP Aline Domingues Sbrissia Harz Am.n2 João Gilberto Passarella Campina Grande do Sul/PR . 12 12 24
6º Apache da Patria Crioula Rafael de Souza Xavier Am.n2 Rafael de Souza Xavier Porto Alegre/RS 18 . . 18
7º FS Taris Little Step Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 15 . . 15
7º FS Taris Smart Spook Amithys S. Joffily Giacomitti Am.n2 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR . 15 . 15
9º Burn IT Dun FN Pedro Picolotto Ferraro Lima Am.n2 Pedro Picolotto Ferraro Lima Curitiba/PR 12 . . 12
9º Guitarreiro da Emaisa Emanuelle Rieper Am.n2 Emanuelle Rieper Joinville/SC . 6 6 12

11º Alley Doc Dun IT Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 1 . 10 11
12º Esquinazo da Madrehilda Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC . 6 4 10
12º Roosters San Leonardo Chaves Am.n1 Leonardo Chaves Guarapuava/PR . 10 . 10
14º Alegrete do Sapezal Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 2 6 . 8
14º Garboso do Recanto Crioulo Fabricio Cantarelli Am.n2 Fabricio Cantarelli Joinville/SC 8 . . 8
14º Nyk Dun it Luiz Bassi Netto Am.n2 Luiz Bassi Netto União da Vitória/PR 8 . . 8
14º Ximbó do Purunã Mariana Piva Am.n2 Sônia Terezinha Gai Brasilia/DF 8 . . 8
18º Smart Smarvel YM Ciro Ceccatto Am.n1 Ciro Ceccatto Curitiba/PR 0 6 . 6
19º GF Playboy Chairman Ronaldo Giacomitti Am.n1 Ronaldo Giacomitti Curitiba/PR 0 . . 0
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